
 

 

 

 

ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI - CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI CASERTA 
ENTE DI DIRITTO PUBBLICO (D.L. 13-9-1946 n. 233) 

Numero Codice Fiscale: 80101410613 
Prol. Via Bramante n. 19 - P.co Gabriella (Lotto B - Scala F) - 81100 Caserta - Tel. (0823) 328973 - 327153 - Fax 328818 - e-mail ordine@omceocaserta.it 

 

 
DELIBERA N° 1/4) DEL 14.01.2021              

 
 

   Il Consiglio Direttivo dell'Ordine Provinciale dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri di Caserta, riunito in 
data 14 Gennaio 2021, presso la Sede dell'Ente, 
 

o m i s s i s 
 
UDITA la relazione del Presidente, afferente la necessità di  individuare per il quadriennio 2021-2024 la     
nuova figura del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti, così come prevista dalla legge n. 3/2018 
relativa alle nuove disposizioni per il “riordino delle professioni sanitarie e per la dirigenza sanitaria del 
Ministero della salute”;  
 

APPURATO  che gli Uffici hanno dato luogo, entro i termini indicati (31.12.2020), alle procedure previste dalla 
legge per arrivare all’individuazione di candidati idonei a ricoprire tale incarico, che ricordiamo essere: 
manifestazione pubblica di interesse e successivamente procedura negoziata senza previa pubblicazione di 
bando; 
 
ACCERTATO che i professionisti che hanno partecipato alla selezione sono risultati essere in possesso dei 

requisiti generali previsti per ricoprire l’incarico ovvero- iscrizione all’Albo Dottori Commercialisti, iscrizione 

al Registro pubblico dei Revisori Legali, esperienza pregressa nel ruolo di Revisore Contabile per Enti 
Pubblici di natura analoga; 
 
VISIONATO il Verbale del 22/12/2020 della Commissione giudicatrice delle offerte pervenute per 
l’affidamento dell’incarico di che trattasi;  
 
VERIFICATO che la Dott.ssa Isabella Boselli ha partecipato alla procedura selettiva con un’offerta 
economica annua pari ad euro 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00) più oneri di legge, e che tale offerta 
ha soddisfatto le esigenze della Stazione Appaltante (Ente) in quanto risultata la più congrua, ovvero 
rispondente sia a criteri di vantaggio economico che di esperienza pregressa in quanto a valutazione del 
curriculum presentato dalla stessa;  
 
ACCERTATO che la spesa trova copertura al Titolo I cap. VI art. 3 del Bilancio di Previsione da valere per 
l'anno 2021; 
 
VISTO l'art. 4 del DLCPS 13 settembre 1946 n. 233, 
 

   D E L I B E R A 
 
di affidare alla Dottoressa BOSELLI Isabella l’incarico professionale di Presidente del Collegio dei Revisori 
dei Conti dell’ Ordine Provinciale dei medici chirurghi e degli odontoiatri di Caserta per il quadriennio 
2021-2024”, all’importo annuo di € 1.250,00(milleduecentocinquanta//00) + IVA al 22% da erogare in 
un’unica soluzione. 
 
      Il Segretario               Il Presidente 
          Dr. Pasquale Liguori          Dott.ssa Maria Erminia Bottiglieri  
 


